ATO TRT GP Nº 229/2006

João Pessoa, 18 de julho de 2006

                  A JUÍZA VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESDIÊNCIA DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais e,

                  Considerando que no dia 18 de julho do corrente ano (terça-feira), por volta das

15:30 horas ocorreu a interrupção no fornecimento de energia elétrica no prédio sede deste

Tribunal,

                  Considerando que, em decorrência, as condições de atendimento aos candidatos

inscritos no XII Concurso Público de Provas e Títulos para o Provimento de Cargo de Juiz do

Trabalho Substituto da 13ª Região ficaram precárias,

                  Considerando, ainda, o constante no item 14.1 do Edital do referido certame,

                  R E S O L V E

                  Suspender no dia 18 de julho de 2006, a partir das 15:30 horas, o prazo para

impugnação às questões da 1ª Fase do referido processo seletivo, garantindo aos candidatos a

restituição do tempo, no horário de 07:00 às 12:00 horas, do dia 19 de julho de 2006.

                  Dê-se ciência.

                  Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Vice-Presidente no exercício da Presidência